Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Упрямово»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

  от  10 октября   2014 года
                                                              № 53
	О внесении изменений  и дополнений в Решение Сельской Думы №3 от 07.04.2011 « Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы , и муниципальными  служащими  сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера»

В соответствии  с п.19 ст.14 ФЗ №131-«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федерального закона №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  РЕШИЛА:
1. Внести  изменения  и дополнения в Положение ««О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы , и муниципальными  служащими  сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера» Решение Сельской Думы от 07.04.2011 №3:
1.1 абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции :

б) муниципальными служащими замещающими должности  муниципальной службы, предусмотренными  перечнем должностей, указанным в пункте 2 настоящего Положения –ежегодно но не позднее  одного месяца ,следующего за отчетным.
1.2. пункт 7 признать утратившим силу .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»                                   Желнова Е.А.